附件
2020年第三期办公室工作岗位能力提升系列专题培训班报名表

	序号
	单位
	姓名
	职务
	手机（必填）
	请在拟参训专题班下打“√”

	
	
	
	
	
	公文写作提高班
	会务

管理
	公文写作基础规范
	融媒体

技术应用
	办公室主任综合素质

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	开具电子发票需提供信息（以下均为必填项）
	微信支付二维码

（公务消费请扫码前绑定公务卡）

	单位名称（全称）
	纳税人识别号
	接收发票邮箱
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	联系人
	联系人手机
	
	

	
	
	
	


备注：1.电子报名表在“广州市人力资源和社会保障局”官网：http://rsj.gz.gov.cn/选择“业务专题”——“人才工作”——“政府培训”——“培训信息”下载。
      2.请务必填写学员及联系人手机号码，以便课前接收短信通知。

3.电子报名表及缴费凭证请发至邮箱：yangln@gz.gov.cn，开班前10个工作日截止报名及缴费。
4.联系人：罗老师，联系电话：83553873、83550578
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